ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07.12.2020__                                                                                      №_635_
      г. п. Токсово
О внесении изменений в Постановление

от 12.12.2019 г. № 403 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ
муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2020-2022 гг.»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2019 № 163 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации   и проведения оценки эффективности муниципальных программ МО «Токсовское городское поселение», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ, являющимся Приложением к постановлению администрации от 12.12.2019 г. № 403 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020-2022 гг.»  согласно Приложению к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление от 12.12.2019 г. № 403 и от 28.05.2020 г. № 242.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» www.toksovo-lo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                         С.Н. Кузьмин
Приложение

к постановлению

от __07.12.2020_ № _635
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Период действия

	1
	Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	2
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	3
	Обеспечение безопасности муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	4
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2019-2025

	5
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	6
	Ремонт дорожного покрытия улиц муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2019-2025

	7
	Модернизация системы уличного освещения на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	8
	Развитие части территорий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	9
	Устойчивое общественное развитие на территории административного центра муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	10
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	11
	Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	12
	Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	13
	Экологическое развитие муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	14
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	15
	Профилактика незаконного потребления наркотических и психотропных веществ, наркомании на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	16
	Развитие системы теплоснабжения на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	17
	Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	18
	Развитие сферы культуры, спорта и молодежной политики на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2020-2025

	19
	Инвестиционное      развитие      муниципального

образования «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на период до 2030 года
	2021-2030